
LIGA FAK

Campeonato:

Modalidad :

Categoria :

Fecha :

Núm. de 

competidor

s

21

Dorsal Nombre y Apellidos CLUB 1r 2n - - - - - - - - -
Puntos 

marcados

Puntos  en 

contra

1 ABDERRAMAN DKISSI ACT E G - - - - - - - - - 11 5 # 12

2 SAMUEL CLAVERO SHU E E - - - - - - - - - 8 8 8 8

3 BRUNO CORTES ACT G E - - - - - - - - - 7 4 # 12

4 NACHO CASADO OPN P E - - - - - - - - - 1 4 7 7

5 GUILLERMO VIVO SHU P E - - - - - - - - - 0 6 7 7

6 HECTOR NIETO ARG P G - - - - - - - - - 6 8 # 11

7 RUBEN HERNANDEZ ARG G P - - - - - - - - - 9 5 # 11

8 ADRIAN MORIANO ARG G G - - - - - - - - - 10 2 # 16

9 WILSON ORTIZ OPN P P - - - - - - - - - 2 12 6 6

10 PABLO GUTIERREZ KAJ P G - - - - - - - - - 7 7 # 11

11 DANIEL MARCO CDN G G - - - - - - - - - 8 0 # 16

12 ISMAEL NEGREDO CDN P E - - - - - - - - - 5 11 7 7

13 YOUSSEF MARHRANE ACT P E - - - - - - - - - 6 10 7 7

14 MIGUEL CUBEL CDN G G - - - - - - - - - 14 2 # 16

15 DANIEL ESCO KYO P P - - - - - - - - - 1 11 6 6

16 DAVID MARTIN SHU P P - - - - - - - - - 1 8 6 6

17 HUGO SIMEON SHU G G - - - - - - - - - 7 2 # 16

18 PABLO CID ACT P P - - - - - - - - - 3 8 6 6

19 NESTOR BLASCO SHU G G - - - - - - - - - 11 2 # 16

20 HERIBERTO CHINCHAI CDN P P - - - - - - - - - 1 9 6 6

21 DIEGO SORIA ACT G G - - - - - - - - - 7 1 # 16

4 Puntos por participar.

6 Puntos por encuentro ganado.

2 Puntos por encuentro empatado.

1 Punto por encuentro perdido.

Reglas de puntuación

cada uno de ellos realizará 2 encuentros
Total de puntos 

conseguidos

+ - Puntos

RESULTADO DE LOS ENCUENTROS

LIGA FAK 2019

KUMITE

JUVENIL MASCULINO

16/03/2019
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Dorsal Nombre y Apellidos CLUB Puntos Resultado Resultado Puntos CLUB Nombre y Apellidos Dorsal

2 SAMUEL CLAVERO SHU 5 E 1 E 5 ACT ABDERRAMAN DKISSI 1

4 NACHO CASADO OPN 1 P 2 G 4 ACT BRUNO CORTES 3

5 GUILLERMO VIVO SHU 0 P 3 G 6 ACT ABDERRAMAN DKISSI 1

2 SAMUEL CLAVERO SHU 3 E 4 E 3 ACT BRUNO CORTES 3

5 GUILLERMO VIVO SHU 0 E 5 E 0 OPN NACHO CASADO 4

7 RUBEN HERNANDEZ ARG 7 G 6 P 1 ARG HECTOR NIETO 6

9 WILSON ORTIZ OPN 0 P 7 G 6 ARG ADRIAN MORIANO 8

10 PABLO GUTIERREZ KAJ 1 P 8 G 5 ARG HECTOR NIETO 6

7 RUBEN HERNANDEZ ARG 2 P 9 G 4 ARG ADRIAN MORIANO 8

10 PABLO GUTIERREZ KAJ 6 G 10 P 2 OPN WILSON ORTIZ 9

12 ISMAEL NEGREDO CDN 0 P 11 G 6 CDN DANIEL MARCO 11

14 MIGUEL CUBEL CDN 5 G 12 P 1 ACT YOUSSEF MARHRANE 13

15 DANIEL ESCO KYO 0 P 13 G 2 CDN DANIEL MARCO 11

12 ISMAEL NEGREDO CDN 5 E 14 E 5 ACT YOUSSEF MARHRANE 13

15 DANIEL ESCO KYO 1 P 15 G 9 CDN MIGUEL CUBEL 14

17 HUGO SIMEON SHU 2 G 16 P 1 SHU DAVID MARTIN 16

19 NESTOR BLASCO SHU 5 G 17 P 2 ACT PABLO CID 18

21 DIEGO SORIA ACT 4 G 18 P 0 CDN HERIBERTO CHINCHAI 20

19 NESTOR BLASCO SHU 6 G 19 P 0 SHU DAVID MARTIN 16

21 DIEGO SORIA ACT 3 G 20 P 1 ACT PABLO CID 18

17 HUGO SIMEON SHU 5 G 21 P 1 CDN HERIBERTO CHINCHAI 20
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R e l a c i ó n    d e   e n c u e n t r o s

JUVENIL MASCULINO KUMITE 16/03/2019
(CADA UNO DE ELLOS)

Número de encuentros a realizar :Categoria : Modalidad Fecha 


